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SCHUBERT SAAL o
Samstag, den 15. Dezember 1945 15 30 Uhr

Karl Slebert sprlcht

~ aus seinen lyrlschen Werken

,,Andacht und Erhebimg

Natur

Der Gartner -
Lebensregel

Nacht

“Abend

Der Kreis

Aufbruch und Heimkehr
. Die Jungfrauen

‘Nacht der Besinnoung
Tag des Wlederflndens
Der Mann '

. Kleopatra

. Erwachen der Seele

. Dein Bild

. Das Konzert
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16,
17,
8.
19.
20.
21.
22,
23,
4.
25,
2.
27.
78,
29.
30.

Mlnnehed

Dame mit Schleler -

Die Ruine’

Weihnacht am Stephansdom 1935
Weihnacht 1945 - _ .
Stadt. im Finstern -

Abschied

Herbst

Neujahr

Das Irrlicht

Der schone Schéin

Verlassen :

Die Toten

Kleiner Streit

Frithling im Park

Pau‘;e

,,Lachelnde Beschauhchkelt“

. Das Tor

Die ZWIebelfrau

Der Ausflug

Radfahrt im Wiener Prater
Sprungbrettidylle

Die glaserne Frau -
Ein Sonntag im Strandbad
" Liebe und Rebensaft ..
Die dunkle Brille

Farbige Probleme _

. Die Zeit steht still .

. Der widerspenstige Ofen -
. Der Eintopf ’
. Der alte Witz -
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Preis des Programmes 20 Pfennig -

Das Sommerkleid und: der Slphon

. Moghchkelt
. Die Fischerin
. Der FElefant

19. Der Hut-

. Grofie Gesel]schaft 1635

. Der Dampfer

. Das Automatenbufet‘t 1935
. Der V
. Susanne im. Bade:

. Das Geschenk .

.-Das Katzchen und der Spitz -
. Piep '
. Auf dem Berhner Funkturm

. Der redselige: Verfithrer -

amp -

Der Straﬁenhancﬂer

Wagner Druck, Wien Il -



